MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

ATA Nº 1 / 2025 - PROFIAP (11.70.00.05)

Nº do Protocolo: 23077.133986/2025-71
Currais Novos-RN, 25 de agosto de 2025.

COMISSÃO ELEITORAL

Ata de deferimento e homologação de
candidaturas para a eleição de
Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a)
do Mestrado Profissional em
Administração Pública em Rede Nacional
(PROFIAP) da FELCS, biênio 2025-2027
elaborada pela Comissão Eleitoral em
reunião realizada em 25 de Agosto de
2025.

Ao vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte cinco a Comissão Eleitoral,
nomeada de acordo com a portaria nº 001/2025-PROFIAP, reuniu-se de forma on-line
para apreciar e deferir as solicitações de candidaturas para a eleição de Coordenador(a)
e Vice-Coordenador(a) do Mestrado Profissional em Administração Pública em
Rede Nacional (PROFIAP) da FELCS. Tendo recebido formulário de inscrição referente
a chapa única de candidatos ao referido pleito e, observando que os respectivos nomes
solicitantes preenchem regimentalmente os critérios estabelecidos para tanto, a Comissão
Eleitoral resolve deferir e homologar o pedido de candidatura impetrado pelo Docente
Francisco Igo Leite Soares, SIAPE nº 181**96, e pela Docente Mabel Simone de
Araújo Bezerra Guardia, SIAPE nº 166**39, candidatos respectivamente à
Coordenação e Vice-Coordenação

Nada mais havendo a tratar, a Comissão Eleitoral lavrou esta ata que segue assinada
pelos respectivos membros constituintes.

Luziana Maria Nunes de Queiroz
Presidente  SIAPE: 217**45

Célio Oliveira da Silva
Membro  SIAPE: 236**39

Aline Vitória Lopes dos Santos

Membro  Mat. 202410**790

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 15:00 )
CELIO OLIVEIRA DA SILVA

SECRETARIO - TITULAR
FELCS/SICPÓS (11.70.01.13)

Matrícula: 2362439

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 17:19 )
LUZIANA MARIA NUNES DE QUEIROZ

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR
PROFIAP (11.70.00.05)

Matrícula: 2179045

25/08/2025, 02:48 sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=6947828

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=6947828 1/2

(Assinado digitalmente em 25/08/2025 17:57 )
ALINE VITORIA LOPES DOS SANTOS

DISCENTE
Matrícula: 20241023790

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: ATA, data de emissão: 25/08/2025 e o código de

verificação: aa0f4a4c5d

25/08/2025, 02:48 sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=6947828

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=6947828 2/2

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf